“好きです！木更津”検定 協賛申込書

平成  年  月  日

“好きです！木更津”検定実行委員会
  会  長   荒 井 弘 導 様

                      所 在 地
                      事業所名
                      代表者名                  ㊞

 “好きです！木更津”検定実行委員会が実施するご当地検定について、下記のとおり協賛いた

します。

記

協賛内容

（該当を○で囲んで下さい。）

１．木更津マイスター合格者への特典
２．賞品提供 （施設又は店舗の名称・所在地・業種の記入は不要です）

ふりがな

施設又は店舗の名称

施設又は店舗の所在地

業    種

（該当を○で囲んで下さい。）

宿泊関係    飲食関係    販売関係
観光・レジャー関係       その他（       ）

特典の内容

例：売上代金の〇％を割り引きします。食事の際、〇〇〇をサービスします。

   副賞として、〇〇〇を〇個提供します。現金〇〇〇円。

電話番号 ―     ―

FAX 番号 ―     ― 連  絡  先

担 当 者
所属・氏名

特記事項

（あれば）